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INVITACION PRIVADA No. 032 DE 2018

“COMPRA DE EQUIPOS PARA LABORATORIO Y SALUD, CON DESTINO A DIFERENTES DEPENDENCIAS DE LA
UNIVERSIDAD".

NOMBRE DEL PROPONENTE:
BLAMIS DOTACIONES LABORATORIO S§.A.S NIT 800154351-3

REQUISITOS HABILITANTES
CAPACIDAD JURIDICA ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANCIERA ADMISIBLE
ACREDITACION EXPERIENCIA (General) ADMISIBLE
DOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS ADMISIBLE
FACTORES DE PONDERACION
ESTUDIO ECONOMICO
ITEM PUNTOS TOTAL DE ESTUDIO POR ITEM
11 29.78
12 4534
13 60.00
14 40.00
15 17.31
16 40.00
17 7.07
18 60.00
19 53.11
20 43.47
21 60.00
22 0
ESTUDIO TECNICO 0 PUNTOS

OBSERVACION: El oferente mediante comunicacion electrénica allegd subsanacion de documentos
juridicos y aspectos técnicos del item 22. En consecuencia se modificé la calificacién juridica, y conforme

al oficio de fecha 1 de noviembre de 2018 emitido por el Comité Técnico no se aceptaron los
documentos allegados.

NOMBRE DEL PROPONENTE:
LAB BRANDS S.A.S NIT 860028662-8
REQUISITOS HABILITANTES
CAPACIDAD JURIDICA ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANCIERA ADMISIBLE R
ACREDITACION EXPERIENCIA (General) ADMISIBLE
DOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS y ADMISIBLE
FACTORES DE PONDERACION
ESTUDIO ECONOMICO
ITEM PUNTOS TOTAL DE ESTUDIO POR ITEM

11 40.00

12 60.00

13 0

14 0

15 40.00

17 53.28

18 57.48

19 58.32

20 60.00
ESTUDIO TECNICO 0 PUNTOS
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NOMBRE DEL-PROPONENTE:
IMPORCLINICOS BOGOTA S.A.S NIT 900580006-6
REQUISITOS HABILITANTES
CAPACIDAD JURIDICA NO ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANCIERA NO ADMISIBLE
ACREDITACION EXPERIENCIA (General) NO ADMISIBLE
DOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS ADMISIBLE
FACTORES DE PONDERACION
ESTUDIO ECONOMICO
ITEM PUNTOS TOTAL DE ESTUDIO POR ITEM
3 37.00
4 60.00
6 56.00
7 60.00
9 388
10 . 0
ESTUDIO TECNICO ‘ 0 PUNTOS
NOMBRE DEL PROPONENTE:
REM EQUIPOS INGENIERIA BIOMEDICA $.A.S NIT 900805675-1
. REQUISITOS HABILITANTES
CAPACIDAD JURIDICA ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANCIERA ADMISIBLE
ACREDITACION EXPERIENCIA (General) ADMISIBLE
DOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS ADMISIBLE
FACTORES DE PONDERACION
ESTUDIO ECONOMICO
ITEM PUNTOS TOTAL DE ESTUDIO POR ITEM
1 60.00
2 60.00
3 40.00
4 55.95
5 40.00
6 60.00
T 56.39
8 60.00
9 40.00
15 25.00
17 60.00
19 60.00
20 43.64
22 0
23 60.00
24 40.00
25 60.00
26 60.00 “ia)
ESTUDIO TECNICO 0 PUNTOS

N
Dado a primero (1) de Noviembre de 2¢18 (( /;f”
JESUS.ARIEL CIFUENTES MOGOLLON

JEFE DEPARTAMENTO DE CONTRA_TAQON
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA

REVISO: DR, JESUS CIFUENTES
PROY /DR. LEIDY SANCHEZ BONILLA/ D.C
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POR LA ACADEMIA, LA CALIDAD
¥ LA RESPONSABILIDAD SOCIAL
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tenerlo, e} por el
Representante Legal
cuando no esté obligada
Anexo 2
Juridico El Boletin de
Responsables Fiscales de
la Contraloria, los
antecedentes judiciales
y los antecedentes CUMPLE
disciplinarios del
proponente o de su
Representante legal.
Juridico Copia del Registro Unico
Tributario RUT actualizado, NO CUMPLE
expedido por la DIAN No esta CUMPLE CUMPLE CUMPLE
actualizado

Antecedentes CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Registro  Unico
Tributario

Documento de  documento de
Conformacion conformacion del
Juridico del Consorcio o Consorcio, Unién Temporal N/A N/A N/A N/A
Unidn Temporal. o promesa de sociedad
futura,
Juridico Fotocopia de la cédula del CUMPLE
IDENTIFICACION proponente o sU CUMPLE CUMPLE CUMPLE
representante legal.
Juridico o La Pdliza de seriedad de la
Poliza oferta ORIGINAL. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Juridico El proponente deberd estar
inscrito con el Coddigo
RUP UNSPSC, ala fecha de cierre CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE
del presente proceso.

Juridico Si el oferente ha sido

proveedor de la Universidad

deberd diligenciar la CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
informacién contenida en el

ANEXO No. é

Proveedor de la
Universidad
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i ¥ LA RESPONSABILIDAD SOCIAL
Wow W W pitie gauN.. e 0
Juridico Certificacién Cerfificacién acredita la
condicién de condicion de  Mipyme
Mipyme ANEXO No. 5 CUMPLE CUMPLE N/A N/A
CONCLUSION:

1. La propuesta presentada por IMPORCLINICOS BOGOTA S.AS.,Noes juridicamente admisible.
2. La propuestas presentadas por REM EQUIPOS INGENIERIA BIOMEDICA S.AS., y LAB BRANDS S.AS. y BLAMIS
DOTACIONES LABORATOIOS S.A.S, son juridicamente admisibles

Sin otro en particular.
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LY
EVALUACION ITEMS INVITACION PRIVADA 03218
CALIFICATION CALIFICACION CALIFICACION CALIFICACH
MENOR PRECIO MENGR PRECIO MENOR PRECICH MENOR PRE
1 GLUCOMETRO FREESTYLE FREEDOM LITE ABSQTT UNIDAD [ 60,00 NA NA NA MA NA NA
2 ATRIL MULTIUSOS, PORTA SUERDS CON RODACHINES UNIDAD 1 60,00 NA NA NA NA hA NA
) DIAPASON HARTMANN CON PESAS EN ACERCIC.128 UNIDAD [ 60,00 309.400,00 37,00 NA NA NA NA
4 SRAZO PARA MONITOREQ DE GASES ARTERIALES, ARTE AL PUNCTURE ARM UNIDAD 1 2.667.980,00 55,95 7 NA NA NA, NA
5 BRAZO DE ENTRENAMIENTO DE IMPLANTES REFRODUCTORES GALMARD EITA UNIDAD 2 A NA NA NA MNA NA
& SMULADOR CHESTER CHEST UNIDAD 2 60,00 I 468027000 | 56,00 NA NA NA NA,
PUNTAJE PUNTAIE FPUNTAJE PUNTAIE
CALIFICACION CALIFICACION CALIFICACION CALIFICACIC)
MENOR PRECIO MENOR PRECIO MENCR PRECIO MENOR PREC
7 MANIQUI DE ENTRENAMIENTO GINECOLOGICO PELVIS Eva REFERENCIA: PPO 19000 UMNIDAD 1 3.370.080,00 56,39 NA NA NA A
[] SMULADOR PASC DE SONOA_VESICAL MASCULINA UNDAD 1 NA NA NA NA NA NA,
[l TENSIOMETRO UNIDAD 3 60,00 1395910,00 388 NA NA NA NA
10 EQUIPCI DE ORGANDS DE _OS SENTIDOS UNIDAD 2 0,00 NA 3327.240,00 SUPERA LIMITE NA NA NA NA
PUNTAJE PUNTAJE PUNTALIE PUNTAIE
PRECIO MENOR PRECIO MENCR PRECICY MENOR PRECH
BALANZA A RESOLUCION 0,0001 G (0,1 MG], CAPAC'DAD DE 330 G TR
CORTAVIENTOS - PUERTAS DESLIZABLES. MODOS DE PASAJE ~CONTEQ DE PARTES UNIDAD :
MULTIPLES UNIDADES G - MG - 02 % INDICADOR DE ESTABILDAD CALBRACION
i1 I NA NA NA NA 6.681.136,00 29,78
1z DOSIFICADOR [DISPENIETTE) 2.5 - 25 ML BRAND UNIDAD 3 NA NA NA NA 5.012.297,00 45,34
i3 DOSIFICADOR |DISPENSETTE 1- 10 ML BRAND UNIDAL 2 NA NA NA NA 2.650.764,00
ametros de wso
BOMEA DE VACKD ROCKER 600 VACIO 650 mmHg; FLUIO 60 is/min, ROTACION MOTOR P o
. UNIDAD 1 que requiere
1750 rpm, POTENCIA Y hp, | 10 voits laborarorto de
14 NA NA NA NA sueios NA
PIPETA MONOCANAL VOLUMEN VARABLE AUTOCLAVABLE SCLOGEX 1GO- 1900UK, u '
15 AUTOCLAVABLE 121°C, \DAD: 561.680,00 25,00 NA NA 637,049,00 i7.31 60,00
16 HIDROMETRO DE SUELO NORMAL, SOILTEST ASMT 1522 H UNIDAD 1 Sk NA NA NA 60,00 NA NA
PUNTAIE PUNTAJE PUNTAIE PUNTAIE
CALIFICACION CALIFICACION CALIFICACION CALIFICACION
MENOR PRECIO MENOR PRECICY MENCR PRECICH MENOR PRECIC
17 |BALANZA 3000 GRAMOS X001 Gt | _OnipaD | 1 60,00 1 NA NA | 343207208 17, 1211.896,00 5328
18 |PLANCHA DE CALENT AMIERTS SENCILLA MODELO SHOLAR | _Unwoas | 3 NA NA NA 5.157.936,00 57,48
i i 0 T sy s naen
PUNTAIE PUNTAJE PUNTAIE
CALIFICACION CALIFICACION CALFICACION
MENCR PRECICY  PRECICH MENOR PRECIC
REACTOR DRE 200 [DIGITAL REACTOR BLOCK 15 X 16 NG VIA. WELLS) PARA REALIZAR
DIGESTIONES PARA DOO DE 110V. CATALOG MUMBER LTVDE25340001. CON|  UNIDAD 1
19 13 MM 60,00 Ny NA 6.329.599.89 53,11 5.993.792,00 58,32
20 EQUIPO MEDIDOR DE OXIGENO DISUELTO EN AGUA UNIDAD | 7.297.675,00 43,64 MA NA 7312425, 14 347
21 SOPORTE PARA VISCOSMETRO UNIDAD 1 NA NA NA NA 60,00 NA NA
[ 5 X
DIGESTOR Y DESTILADOR PARA DETERMMNACION DE NITROGENG POR EL METODO| ¥ Parametros de uso @ sola el
KIELDAHL LNIDAD: que requiers digestor, faita ef
22 INCITEMA NA NA NA destilador NA NA NA
24 CAMILLA FUA PARA PACIENTES AMPOLLA 2 NA NA NA NA NA NA
25 CONTRANGULO |PIEZA DE MANG DS BAIA VELOCIDAD) CAIA & | NA NA NA NA NA
26 LAMPARA DE FOTOCURADD 12V 57 VG 543 PP NA o NA NA NA
TR —
N e
e ——f BIVIANACAROLINAPARADA e e
_l INCITEMA
— T ol
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